CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

PREFEITURA MUNICIR L DE S.CORRtA
).h'

SECR ARIO
ProtocolonO ..lJ. '"-1'1
Data ~5 I cB I J6

--10:0j

Ofício nº 217/2018 Serafina Corrêa, 24 de setembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Projeto de Lei n° 93/2018.

Senhor Prefeito,

Está tramitando na Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, o

Projeto de Lei n" 93/2017 que "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A DOAR,

COM ENCARGOS, IMÓVEL RESIDENCIAL EDIFICADO A PARTICULAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

Tendo em vista solicitação dos Vereadores da Comissão de Constituição,

Justiça e Redação Final (CCJRF) a respeito da citada matéria, é que solicita-se a Vossa

Excelência que envie a esta Comissão manifestação do Conselho Municipal de Habitação.

Respeitosamente,

~~
Sérgio Antônio Massolini

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil- Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br